
DE-ÖKO-007 
EU/non-EU Agriculture

Ingredients: Whole Rolled Spelt Wheat* (61%), Rice  
Syrup*, Sunflower Oil*, Puffed Spelt Wheat* (6.9%),  
Desiccated Coconut*, Sea Salt. *= Certified Organic Ingredients.   
Allergy advice: For allergens, including cereals containing gluten, 
please see ingredients in bold. Not suitable for sesame, milk and 
nut allergy sufferers due to manufacturing methods.
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CRUNCHY 
Crispy granola
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of which saturates
CARBOHYDRATE 

1888kJ/449kcal
15g

3.0g
66g

of which sugars
FIBRE 
PROTEIN
SALT

14g
6.0g
9.6g
0.17g

Average nutritional values per 100g
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Amisa, 6a Lower Teddington Rd., Kingston, KT1 4ER, UK 
Amisa, Turfsteker 6, 8433 HT, Haulerwijk, NL  www.amisa.co.uk 
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Best before: See stamp 
on back of pack. 
Once opened store in 
an airtight container.

Motiv: Art.-Nr.:

Stanze:

Kunden-ID: 300085

Format: 

Radius:

Produkt:

Datum: Proof-Nr.:

AV:
Klischee-Nr.:

Ansprechpartner:
Barnhouse Naturprodukte GmbH

Auftrag:
Elisabeth Prankl

Evert Etiketten GmbH 
Gewerbering 15 
D-83134 Prutting 
info@evert-etiketten.de 
www.evert-etiketten.de

Repro:

Beschreibung 2:

Prüfen Sie bitte nicht nur die in Auftrag gegebene 
Änderung,  sondern   grundsätzlich   das   gesamte 
Druckbild.   Dieses   Softproof     ist    nicht   farbverbindlich. 
Die hier abgebildete Darstellung kann daher nur 
einen möglichst drucknahen Eindruck vermitteln. 
Dieses  Proof ist auf die Richtigkeit von Text, Stand 
und    Bildern   zu   überprüfen   und   freizugeben.  Spätere 
Reklamationen werden nicht anerkannt.

                 800781 - CROMO / PERMANENT / 
GLASSSINE

Herr Kanzelsberger
Etikett Amisa Spelt Crunchy NL 375g 5569

74.0 mm x 110.0 mm
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Cyan Magenta Yellow Black
PANTONE 9224 C

Wicklung: 7 
Wortanfang 
voraus, außen 7


